お客様各位                                                     2021 年 9 月吉日

国際粉体工業展 大阪 2021 のご案内

2021 年 10 月 13 日(水)～15 日(金)

株式会社 SK ブリッジ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、インテックス大阪で開催される「国際粉体工業展 大阪 2021」に 3 社で共同出展いたします。

コロナ禍での展示会開催となりますので、①会場入場前の検温、②マスク着用、③手指の消毒を行い、出展者として

感染予防対策を徹底していきます。

  展示会ご来場の際には、当方のブースにお立ち寄り頂ければ幸いです。皆様とお会いできることを楽しみにしております。

敬具

記

●展示会場： インテックス大阪 (最寄駅：南港ポートタウン “中ふ頭”)

●小間番号： 4-P05 (4 号館)

●共同出展社：

フロイント・ターボ株式会社 混合・粉砕・分級など粉体関連装置のメーカー

明和テクノス株式会社 粉体関連装置のメーカー及び、粉体関連設備のエンジニアリングメーカー

株式会社 SK ブリッジ プロジェクト毎に最適機種・設備を提案する機械専門商社

●出展装置：

装置名 型 式 概 要

サークルミキサー CM-300 展示会初出展！清掃性が良く、混合品の残渣が非常に少ないミキサー。

M 型ロールクラッシャー MRC-400 食品業界向けのロールクラッシャー。

バランスグラン BG-25 せん断力の強いミキサー。運転方法によって造粒機として使用可能。

製丸機 PT7015B 2 本のロールで限りなく球状に近い造粒物を生成できる。

※出展機器以外にも、各種粉体関連装置や設備に関してもお問い合わせ下さい。

以上、よろしくお願いします